АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2012 г.                                  село Новицкое                                          № 21
О мерах по обеспечению пожарной

 безопасности на территории Новицкого сельского

поселения

В целях повышения эффективности участия населения в деятельности по обеспечению пожарной безопасности и реализации Федерального закона от 06 мая 2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» и на основании ст. 9 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать директору Общественного учреждения пожарной охраны «Добровольная пожарная охрана Приморского края» Гончар С.В.:
          1.1.Создать на территории Новицкого сельского поселения:

          - в селе Новицкое добровольную пожарную дружину в составе 12 человек;

          - в поселке Николаевка добровольную пожарную дружину в составе 12 человек;

         - в селе Фроловка добровольную пожарную дружину в составе 12 человек;

             1.2. Разработать и утвердить необходимые документы, регламентирующие  деятельность  добровольных пожарных дружин  указанных в  п. 1.1.

2. Заместителю главы администрации Кодину Н.И. оказывать содействие в создании добровольных пожарных дружин на территории Новицкого сельского поселения.

3. Признать постановление администрации Новицкого сельского поселения  Партизанского муниципального района  Приморского  края  от 23 апреля 2009 года № 51 « О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»- утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новицкого

сельского  поселения                                                                                  А.В. Зражевский